
 

 

NOMINACE DO ODBORNÉ RADY 2021 – 2023  

JMÉNO PETER GALLO 
FUNKCE ČLEN ODBORNÉ RADY 

CAFIN 
SPOLEČNOST VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ  
 ČESKÉ BUDEJOVICE 

 

 
 

ŽIVOTOPIS 

 

Doc. Ing. Peter Gallo, CSc. púsobí na Vysokej škole technickej a ekonomickej v Českých Budejovicích. Do 

roku 2022 púsobil na Prešovskej univerzite v Prešove. Předtým púsobil na Technické Univerzitě v Košicích, 

kde přednášel problematiku ekonomiky a managementu. Zastával řídící funkce ve vedení TU Košice, 

později též v praxi při řízení firem. Podílel se na založení a vedení Ekonomické fakulty TU. Ako docent 

púsobil aj na Univerzitě P. J. Šafárika v Košicích a Bankovním institute Praha, organizačná zložka Banská 

Bystrica. V současnosti je členem Stálé komise pro etiku a regulaci umělé inteligence (CERAI) při MIRI SR. 

V praxi zastával funkce ředitele podniku, marketingového ředitele, křízového manažera a poradce pro 

controlling. 

Je autorem publikací z oblasti controllingu. Ve své praxi vyškolil více než tisíc odborníků z praxe v oblasti 

controllingu, ekonomiky a managementu. Je spolutvůrcem controllingového EIS, který je vytvořený na 

základě vlastního know-how. V současnosti je vedoucím pracovníkem ve společnosti Dominanta, kde se 

podílí na zavádění controllingových systémů do praxe. Aktivně spolupracuje s mnohými firmami na 

Slovensku i v zahraničí. V současnosti se aktivně věnuje výstavbě strategických systémů řízení Balanced 

Scorecard, procesnímu controllingu a produktovému managementu. 

 

 

SOUHLASÍM S NOMINACÍ DO ODBORNÉ RADY NA OBDOBÍ 2021 – 2023 

 

 

 

V PRAZE DNE 3.11.2022    

 


